お取引業者様

平素は格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。
スパンカーに関しての運賃表になりますので、ご確認の程何卒よろしくお願い申し上げます。
荷姿は専用の段ボールの2個口で長尺大型貨物の扱いになります。
近年、運送業者様の運賃の値上げが多数行われており、
今後の市況の変化に伴い変動する場合がございますので予めご了承ください。
下記のお見積もりは2017年8月21日現在のものになります。

※中継料は、市区町村により異なりますので都度見積もりになります

地域
基本送料(税抜)2個口
S-1～M-2迄のサイズ

基本送料(税抜)3個
口M-3～L-2迄のサ
イズ

東海・関西 ¥9,500 ¥13,500
関東・信越・北陸 ¥12,500 ¥17,500
中四国 ¥13,500 ¥19,500
北九州 ¥14,000 ¥20,000
東北・南九州 ¥15,500 ¥21,500
北海道 ¥18,000 ¥25,000
沖縄 都度見積もり 都度見積もり

※離島の場合はお問い合わせください。
※配達不可能な地域もございます。

お問いわせ先
株式会社リガーマリンエンジニアリング
営業部門　小林
TEL： 0594-87-0200
FAX： 0594-87-0300

都道府県

北海道

スパンカー送料＝基本送料+中継料

スパンカーの運賃に関してのご連絡

沖縄

福岡　佐賀　長崎　大分

茨城　栃木　群馬　埼玉　千葉　東京　神奈
鳥取　島根　岡山　広島　山口

愛知　岐阜　三重　静岡

青森　岩手　秋田　宮城　山形　福島